
Normální člověk 
 
Já jsem normální 
mám ženu a dítě 
a platím daň z nemovitosti 
protože mám nemovitost 
 
Jsem prostě dokonale vyrovnaná bytost 
 
A nikoho neosahávám v tramvaji 
ani na to nemyslím 
a nevyvolávám ničí soucit 
ani lítost 
 
protože jsem prostě dokonale vyrovnaná bytost 
 
A nikdy jsem nikoho nepíchnul kružítkem 
a už vůbec ne bezdůvodně 
a nedávám si do ledničky mlíko naležato 
jen abych si pěstoval nějakou svojí blbou osobitost 
 
protože jsem přece dokonale vyrovnaná bytost 
 
A nepotřebuju k životu žádný sochy ani obrazy 
a když poslouchám zprávy nebo něco jinýho normálního 
tak si dám vždycky pozor na hlasitost 
 
protože jsem dokonale vyrovnaná bytost 
 


